Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   «  02 »  октября   2017 г.                                                                        №   712

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа город Галич Костромской области
от 03.04.2017 года № 199 «Об утверждении состава
общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной
программы формирования современной городской среды
на территории муниципального образования в 2017 году»

В  соответствии  с  о р г а н и з а ц и о н н о  —  ш т а т н ы м и
м е р о п р и я т и я м и ,

     постановляю:

1.  Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  администрации
городского округа — город Галич Костромской области от 03.04.2017 года №
199  «Об  утверждении  состава  общественной  комиссии  по  обеспечению
реализации муниципальной программы формирования современной городской
среды на территории муниципального образования в 2017 году»:

1.1. Ввести в состав общественной комиссии  по обеспечению реализации
муниципальной  программы  формирования  современной  городской  среды  на
территории муниципального образования в 2017 году:

-  Костылева  Валерия  Дмитриевича  —  начальника  отдела  капитального
строительства муниципального учреждения «Служба заказчика».
      2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его   официального
опубликования.

Глава  городского округа                                                                  С.В. Синицкий

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ